
山西省针灸医院 2026 年春节福利采购项目

成交结果公告

（采购编号：SXBK-ZJYY-202601）

山西标凯工程招标代理有限公司受山西省针灸医院委托，于 2026 年 1 月 29

日 9 时 30 分对山西省针灸医院 2026 年春节福利采购项目（采购项目编号：

SXBK-ZJYY-202601）进行询比采购，现将成交结果公告如下：

一、成交结果

标段（包）名称：山西省针灸医院 2026 年春节福利采购项目

排序 成交单位名称

1 山西亿信宇航物贸有限公司

二、其他公示内容

无

三、联系方式

采 购 人：山西省针灸医院

地 址：山西省太原市平阳路北园街 2号

代理机构：山西标凯工程招标代理有限公司

地 址：山西省太原市长风西街万国城 16号楼 3101 室

联 系 人：刘松林、王君宁、李锶琦、梁小青、张丽敏

电 话：15333680469



电子邮件：sxbkzb@163.com


